令和 3年 12 月 28 日

株式会社エポラ 御中

日本マーケティングリサーチ機構

No.1 表記許可書

 下記のとおり、No.1 表記を許可致します。

なお、ご利用の際は「No.1 表記における規約」の遵守をお願い致します。

記

1.調査概要

2021 年 12 月期_ブランドのイメージ調査

2.利用を許可する法人及び事業所

株式会社エポラ（エポプレミアムヘマチン）

3.利用可能となる項目（フレーズ）

（1） 美容師がおすすめする注目のヘアケア商品 No.1

（2） 髪のハリコシに悩む女性が注目するヘアケア商品 No.1

（3） 高濃度ヘマチン口コミ No.1

4.利用許可期間

令和 3年 12 月 28 日から

5.利用媒体について

『利用申請書』にて提出頂いた媒体にて利用を許可する。

以上